附件1

产品投送文件要求及内容

响应供应商：
供应商地址：

日期：     年    月    日

1.法定代表人授权委托书

致：北京安定医院
      本授权书声明：注册于（中国）的   ××××××  （响应供应商全称）在下面签字的法人代表  ×××  代表本公司授权再下面签字的  ××× （被授权人姓名）为本公司的合法代理人，在  北京安定医院××××××   产品投送项目中，以本公司名义参与谈判。

	 本授权书于      年   月   日签字生效，特此声明。

法定代表人签字:   ×××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：
     年   月   日

供应商名称：
供应商地址：
邮政编码：                   电子邮箱：
传真：                       电话：

2.报价表

	序号
	设备名称
	品牌、型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总计：（总金额大写）

供应商名称：   ×××××××××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：

3. 技术响应情况
	序号
	设备名称
	标准配置情况
	供货配置情况
	偏离

	1

	2

	3

	4

	5

	6

供应商名称：   ×××××××××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：

4. 服务承诺

（内容自定）

供应商名称：   ×××××××××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：

5. 北京市（中央）政府采购供货商证明文件

提供政府采购网上所投产品截图证明

供应商名称：   ×××××××××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：

6. 其它需要说明的内容

（内容自定）

供应商名称：   ×××××××××
被授权人签字:   ×××

供应商单位公章：